
07.066  K

Rettelse til opgørelse efter PAL § 21 for institutter, der er omfattet af PAL § 1, stk. 2, nr. 9 og nr. 13, jf. § 6

§ 21-opgørelse
Pensionsafkastskat

Indsendes til:

Skattestyrelsen
Nykøbingvej 76

Bygning 45
4990 Sakskøbing

Indkomstår
CVR-/SE-nr.

Renter beregnes jf. PAL § 27, stk. 5

Navn

Telefon

Opgørelse af årets beskat-
ningsgrundlag jf. § 6 101

Felt

102

103

104

105

106

107

108

109

Afkast fra associerede virksomheder

Afkast fra grunde og bygninger

Renter og udbytter

Gevinster og tab på obligationer mv.

Gevinster og tab på aktier mv.

Andet afkast herunder valutakursregulering mv.

Fradrag efter PAL § 9, stk. 1, renteudgifter 

Fradrag efter PAL § 9, stk. 2, omkostninger 

Beskatningsgrundlag før nedsættelser

Nedsættelse for forsikringer eller pensionskas-
seordninger omfattet af PBL §§ 53A eller B, jf.
PAL § 6, stk. 3

Nedsættelse for kommunale tjenestemands-
pensioner, jf. PAL § 6, stk. 5

110

111

112

113

116

117
Oplysninger til brug for bereg-
ning af nedsættelser efter PAL
§§ 6 og 10

Nedsættelse for pensionshensættelser ulti-
mo 1982, jf. PAL § 6, stk. 7

Beskatningsgrundlag 

Passiver ifølge årsregnskabet med tillæg af
kapitalnedsættelser i indkomståret

118

119

120

121

Hensættelser vedrørende ordninger omfattet af
PBL §§ 53A eller 53B m.fl., jf. PAL § 6, stk. 3

Den del af hensættelserne efter PAL § 6, stk. 4
der vedrører opsparing i investeringsfonde

Den del af beskatningsgrundlaget der vedrører
opsparing i investeringsfonde

Den samlede sum af andele af beskatningsgrundla-
get i hver investeringsfond der vedrører ordninger
omfattet af PBL §§ 53A eller 53B m.fl., jf. § 6, stk. 4

Afkast fra tilknyttede virksomheder

Tidligere angivet
Hele kroner

Ændring
Hele kroner

Ny opgørelse
Hele kroner

-

-

122

123

124

Hensættelser vedr. kommunale tjenestem-
andsordninger

Den del af hensættelserne efter PAL § 6, stk.
5, der vedrører opsparing i investeringsfonde

Den del af beskatningsgrundlaget der vedrører
opsparing i investeringsfonde

125
Den samlede sum af de kommunale tjene-
stemandsordningers andele af beskatnings-
grundlaget fra hver investeringsfond

Nedsættelse for kommunale
tjenestemændspensioner 
jf. PAL § 6, stk. 5

20
18
.0
7

Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen

.

.



133

134

Negativ skat opstået i indkomståret

Udenlandsk skat til fremførsel, jf.
PAL § 20, stk. 3

135

800

Saldo negativ skat ultimo indkomståret til at
fremføre

PAL-skat af beskatningsgrundlaget

801Negativ skat til modregning

802

803

Årets skat før lempelse for udenlandsk betalt
skat

Lempelse efter PAL § 20 for skat betalt til
fremmed stat, Grønland eller Færøerne

Opgørelse af årets skat

07.066  K

En evt. tilbagebetaling sker til instituttets NemKonto

Kontaktperson                                                                                 Telefon

Dato                                                                                                  På direktionens vegne (navn og stilling)

804Lempelse iht. en dobbeltbeskatningsoverens-
komst

890

843

Årets skat  

Aconto indbetalt

844

845

Årets skat til forretning

Rente efter PAL §§ 21 eller 24

898PAL-skat inkl. renter til betaling

700

710

Tidligere betalt skat

Difference 

Korrektionsfelter

720Rente efter PAL § 27, stk. 5

730At betale/udbetale efter korrektion

+

-

-

-

-

130Opgørelse af negativ skat til
fremførsel

131

132

Værdien primo indkomståret af uudnyttet
negativ skat fra tidligere år

Heraf anvendt til modregning i indkomstårets
skat

Restsaldo negativ skat

-

Nedsættelse for pensions-
hensættelser ultimo 1982, jf.
PAL § 6, stk. 7 

126
Pensionshensættelser ved udgangen af 1982,
reduceret efter bestemmelserne i PAL § 6, stk. 7

20
18
.0
7

Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen

.

.
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